МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНСТРАЦИИ НАДТЕРЕЧНОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

П Р И К А З

отЛ&. -//

с.п. Знаменское

О проведении Общероссийской акции

Во исполнение информационного письма Министерства образования и
науки Чеченской Республики № 2105/07-42 от 31.10.2019 года, с целью
привлечение внимания общественности к участию в противодействии
незаконному обороту наркотиков и профилактике немедицинского
потребления наркотических средств и психотропных веществ, формирование
здорового образа жизни, профилактика вредных привычек среди
обучающихся

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Провести с 11 ноября по 22 ноября 2019 года Общероссийскую
антинаркотическую акцию «Сообщи, где торгуют смертью» в
образовательных организациях Надтеречного муниципального района.

2. Отчет о проведенной акции предоставить в «Надтеречное РОО» 21
ноября 2019 года.

4. Старшему специалисту Апкаевой М.Л. разместить информацию о
проведении акции на сайте районного отдела образования.

5. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на
руководителей образовательных организаций района и ведущего специалиста
ОМО О.В. Кривицкую.

6. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника
Р.А. Яхъяеву.